הישיבה המאה חמישים ושש - המאה חמישים ושבע (קנ"ו-קנ"ז)

ביום רביעי, כ"ח בניסן התשמ"ב (21 באפריל 1982), בשעה שלוש אחה"צ, בבית האקדמיה בירושלים.

הנוכחים: החברים האדונים א' אבן-שושן, ש' אברמסון, ש' אירמאי, י' בלאו (יו"ר), ז' בן-חיים, א' ברוידא, מ' מדן, ש' מורג, א' מירסקי, ע"צ מלמד, א' פורת, מ"צ קדרי, י' רצהבי וי' שבטיאל.

החברים היועצים האדונים ח' איזק, א' אלדר, א' אמיר, הגב' ש' הראבן, הא' מ' ולנשטיין וא' טל.

כולנו מצטרפים לברכות לחברנו ברגרין.

אני רוצה להודיע, שחברנו הא' שלי פרסם מילון אנגלי-עברי למונחי המשפט. אנו מברכים אותו להוצאת המילון.

ג.

הא' בלאו: אנו עוברים לענייני עבודה, ונתחיל בסעיף הבא של סדר היום: ניקודן של המלים הלועזיות בלשונו. לפניכם ההודעה למליאה בעניין זה, מיום ה' בניסן התשמ"ב (29 במארס 1982), ובה רשימת כללים. לאחר שהרשימה הזאת נידונה בוועדה לשאלות דקדוק שימושיות והופצה בין חברי האקדמיה, הובאו בה סעיפים לדיון, וכן סוכמו בה נקודות שלא היו עליהן חילוקי דעות. לכן אני מציע שנהג בצורה הבאה: לראשונה נצביע על אותן נקודות, שאין בהן מחלוקת. אחר-כך נעבור לנקודות השנויות במחלוקת, ונתווכח עליהן.